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Por. Š.č. Celé meno Ročník Kategória (Por.) Škola Mesto Čas Odstup

  I.Najml. žiačky  
1 6 KOLASA Barbara 2006 I.Najml. žiačky (1) KS Firn Zakopane Zakopane 38.74
2 11 KOMOROWSKA Nikola 2006 I.Najml. žiačky (2) SP-3  Zakopane Zakopane 38.88 0.14
3 2 CHOROGWICKÁ Mia 2006 I.Najml. žiačky (3) ZŠ Nižná brána Kežmarok 39.15 0.41
4 1 STRACHANOVÁ Zuzka 2006 I.Najml. žiačky (4) ZŠ Ždiar Ždiar 39.82 1.08
5 9 ZARZYCKA Anna 2007 I.Najml. žiačky (5) SN PTT 1907 Zakopane Zakopane 41.52 2.78
6 4 BUNDA Anna 2007 I.Najml. žiačky (6) KS Firn Zakopane Zakopane 41.81 3.07
7 7 ČERMÁKOVÁ Alexandra 2006 I.Najml. žiačky (7) ZŠ Ždiar Ždiar 42.45 3.71
8 14 OVŠONKOVÁ Barbora 2006 I.Najml. žiačky (8) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad 44.00 5.26
9 3 GRÉNEROVÁ Katarína 2006 I.Najml. žiačky (9) ZŠ Komenského Svit Svit 44.78 6.04

10 5 SLOVEŇÁKOVÁ Radka 2008 I.Najml. žiačky (10) ZŠ Grundschule Kežmarok 46.07 7.33
11 13 HUDÍNOVA Berta 2006 I.Najml. žiačky (11) Kežmarok 46.75 8.01
12 10 PITOŇÁKOVÁ Dorka 2007 I.Najml. žiačky (12) ZŠ Ždiar Ždiar 47.81 9.07

DNS-Neštartovali
12 RIMSKA Lucia 2007 I.Najml. žiačky ZŠ Poprad Veľká Poprad_1

  II. Najml.žiaci  
1 35 LEWANDOWSKI Max 2006 II. Najml.žiaci (1) KS Frajda Zakopane Zakopane 38.65
2 21 BRUTOVSKÝ Maximilián 2006 II. Najml.žiaci (2) ZŠ Grundschule Kežmarok 39.71 1.06
3 28 BARNÁŠ Andrej 2006 II. Najml.žiaci (3) Tatranská Lomnica Vysoké Tatry 41.70 3.05
4 34 MERIAČ Samuel 2006 II. Najml.žiaci (4) ZŠ Mierová Svit Svit 41.71 3.06
5 33 GÁLFY Alexander 2007 II. Najml.žiaci (5) ZŠ Rovná PP Poprad 41.84 3.19
6 31 JURDÍK Janko 2007 II. Najml.žiaci (6) ZŠ D.Fischera Kežmarok 45.11 6.46
7 25 ZEMANČÍK Adam 2008 II. Najml.žiaci (7) ZŠ Komenského  Poprad Poprad 47.27 8.62
8 29 SLOVEŇÁK Viktor 2008 II. Najml.žiaci (8) ZŠ Grundschule Kežmarok 47.69 9.04
9 32 MICK Bruno 2007 II. Najml.žiaci (9) ZŠ Rovná PP Poprad_1 47.70 9.05

10 23 BUDZÁK Tomáš 2007 II. Najml.žiaci (10) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 53.38 14.73
11 36 HORSKÝ Jakub 2007 II. Najml.žiaci (11) ZŠ Ždiar Ždiar 53.66 15.01
12 30 JANČEK Richard 2006 II. Najml.žiaci (12) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 1:01.93 23.28
13 37 CIRIAK Miro 2007 II. Najml.žiaci (13) ZŠ Ždiar Ždiar 1:02.47 23.82
14 22 JANČEK Filip 2008 II. Najml.žiaci (14) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 1:05.69 27.04

DNS-Neštartovali
27 HARVÁNEK Andrej 2007 II. Najml.žiaci ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1

  III. Ml.žiačky  
1 41 BENDIKOVA Viktória 2003 III. Ml.žiačky (1) ZŠ Poprad Veľká Poprad 35.93
2 44 ZEMANČÍKOVÁ Petra 2003 III. Ml.žiačky (2) ZŠ Komenského  Poprad Poprad 36.94 1.01
3 53 GĄŚIENICA MIKOŁAJCZYK Zofia 2004 III. Ml.žiačky (3) KS Frajda Zakopane Zakopane 37.29 1.36
4 65 KOVALOVÁ Júlia 2004 III. Ml.žiačky (4) GPUK Poprad Poprad 37.38 1.45
5 51 SOPKOVÁ Barbora 2005 III. Ml.žiačky (5) ZŠ Poprad Veľká Poprad 37.47 1.54
6 46 STRACHANOVÁ Katka 2005 III. Ml.žiačky (6) ZŠ Ždiar Ždiar 37.89 1.96
7 50 MAJERCZYK Marcelina 2004 III. Ml.žiačky (7) KS Frajda Zakopane Zakopane 37.98 2.05
8 52 ZWIJACZ Ewa 2005 III. Ml.žiačky (8) SN PTT 1907 Zakopane Zakopane 38.13 2.20
9 43 DONOVALOVÁ Denisa 2005 III. Ml.žiačky (9) Štrba Štrba 38.30 2.37

10 15 SZEWCZYK Julia 2005 III. Ml.žiačky (10) Tatra Ski Academy Zakopane Zakopane 38.97 3.04
11 49 ŠLEBODOVÁ Michaela 2004 III. Ml.žiačky (11) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 40.38 4.45
12 73 HRICOVÁ Tamara 2005 III. Ml.žiačky (12) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 42.43 6.50
13 64 ŠVARCOVÁ Nina 2003 III. Ml.žiačky (13) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 43.26 7.33
14 42 KOLESÁROVÁ Barbora 2005 III. Ml.žiačky (14) ZŠ Komenského Svit Svit 43.56 7.63
15 55 KANOVITSOVA Dominika 2005 III. Ml.žiačky (15) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 44.10 8.17
16 56 KREMPASKÁ Sandra 2004 III. Ml.žiačky (16) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 44.47 8.54

ZS Svit
Zvýraznenie

ZS Svit
Zvýraznenie
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17 54 PITOŇÁKOVÁ Sárka 2005 III. Ml.žiačky (17) ZŠ Ždiar Ždiar 46.04 10.11
18 78 RANČINOVÁ Barbora 2004 III. Ml.žiačky (18) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 48.66 12.73
19 61 KORMANÍKOVÁ Tatiana 2003 III. Ml.žiačky (19) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 49.98 14.05
20 66 OLENÍKOVÁ Lucia 2004 III. Ml.žiačky (20) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 50.72 14.79
21 60 KUČEROVÁ Zuzana 2004 III. Ml.žiačky (21) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 53.01 17.08
22 70 DANČOVÁ Karolína 2004 III. Ml.žiačky (22) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 53.70 17.77
23 63 BECKOVÁ Karolína 2003 III. Ml.žiačky (23) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 53.71 17.78
24 84 VLČKOVÁ Dáša 2003 III. Ml.žiačky (24) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 54.74 18.81
25 80 ŠIKORSKÁ Lea 2004 III. Ml.žiačky (25) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 54.80 18.87
26 83 SLAVKOVSKÁ Mária 2004 III. Ml.žiačky (26) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 56.28 20.35
27 69 LABUSOVÁ Tamara 2004 III. Ml.žiačky (27) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 57.63 21.70
28 68 VRBENSKÁ SOPHIA Grace 2004 III. Ml.žiačky (28) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 58.64 22.71
29 77 JUSTHOVÁ Zuzana 2004 III. Ml.žiačky (29) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 58.91 22.98
30 67 FÁBRYOVÁ Yvona 2004 III. Ml.žiačky (30) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 59.79 23.86
31 72 ŠELIGOVÁ Sára 2004 III. Ml.žiačky (31) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 1:00.39 24.46
32 86 IŠTOKOVÁ Gréta 2004 III. Ml.žiačky (32) Spojená škola Letná PP Poprad_1 1:01.45 25.52
33 74 ALEXOVÁ Mercedes 2004 III. Ml.žiačky (33) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 1:03.34 27.41
34 79 ŠIMKOVÁ Ema 2005 III. Ml.žiačky (34) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 1:03.84 27.91
35 81 KOKORUĎOVÁ Karina 2005 III. Ml.žiačky (35) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 1:04.04 28.11
36 75 HRÁČKOVÁ Katarína 2003 III. Ml.žiačky (36) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 1:04.46 28.53
37 59 FRISIKOVÁ Karolína 2005 III. Ml.žiačky (37) Spojená škola Letná PP Poprad_1 1:06.32 30.39
38 82 LUČIVJANSKÁ Dominika 2003 III. Ml.žiačky (38) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 1:15.45 39.52

DNF-Odstúpili
71 KORVINOVÁ Katarína 2005 III. Ml.žiačky Spojená škola Letná PP Poprad_1

DSQ-Vylúčení
62 HADBAVNÁ Adriana 2005 III. Ml.žiačky ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1

  IV, Ml.žiaci  
1 109 ZWIJACZ Marek 2004 IV, Ml.žiaci (1) SN PTT 1907 Zakopane Zakopane 34.88
2 92 HNAŠ Nikolas 2003 IV, Ml.žiaci (2) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad 35.40 0.52
3 100 WIKARSKI Martin 2003 IV, Ml.žiaci (3) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad 35.42 0.54
4 105 BUŠA Martin 2003 IV, Ml.žiaci (4) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad 36.33 1.45
5 107 TYBOR Timotej 2004 IV, Ml.žiaci (5) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad 36.47 1.59
6 129 ŠATANEK Martin 2003 IV, Ml.žiaci (6) GPUK Poprad Poprad 36.81 1.93
7 103 ZARZYCKI Szymon 2004 IV, Ml.žiaci (7) SN PTT 1907 Zakopane Zakopane 37.08 2.20
8 98 KANOVITS Alexander 2003 IV, Ml.žiaci (8) GPUK Poprad Poprad 37.10 2.22
9 91 PIOVARČI Oliver 2003 IV, Ml.žiaci (9) 8r.Gymnázium DT, Poprad Vysoké Tatry 37.33 2.45

10 104 BRUTOVSKÝ Filip 2004 IV, Ml.žiaci (10) ZŠ Grundschule Kežmarok 37.55 2.67
11 112 KAPOLKA Marek 2004 IV, Ml.žiaci (11) ZŠ Grundschule Kežmarok 37.93 3.05
12 24 BRAIN Alexei 2005 IV, Ml.žiaci (12) tatra Ski Academy Zakopane Zakopane 38.36 3.48
13 95 ROTH Roman 2003 IV, Ml.žiaci (13) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 38.38 3.50
14 120 JANEK Michael 2003 IV, Ml.žiaci (14) Spojená škola Letná PP Poprad_1 38.40 3.52
15 117 TRGIŇA Igor 2004 IV, Ml.žiaci (15) ZŠ Mládeže Poprad Poprad_1 38.79 3.91
16 94 BUDZÁK Jakub 2004 IV, Ml.žiaci (16) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 38.81 3.93
17 111 FANO Lukáš 2005 IV, Ml.žiaci (17) ZŠ Ždiar Ždiar 39.61 4.73
18 93 OLEKŠÁK Juraj 2004 IV, Ml.žiaci (18) ZŠ Nižná brána Kežmarok 40.09 5.21
19 114 FIGLÁR Šimon 2005 IV, Ml.žiaci (19) ZŠ Grundschule Kežmarok 40.13 5.25
20 102 IVANČÁK Adrián 2004 IV, Ml.žiaci (20) ZŠ Ždiar Ždiar 40.56 5.68
21 135 FERJANČEK Martin 2005 IV, Ml.žiaci (21) ZŠ Mierová Svit Svit 40.57 5.69
22 113 SLOVEŇÁK Richard 2005 IV, Ml.žiaci (22) ZŠ Grundschule Kežmarok 40.74 5.86
23 96 GREGOR Dominik 2005 IV, Ml.žiaci (23) ZŠ Komenského Svit Svit 41.21 6.33
24 106 HRIVÍK Martin 2005 IV, Ml.žiaci (24) ZŠ D.Fischera Kežmarok 41.80 6.92
25 134 DUBJEL Jakub 2003 IV, Ml.žiaci (25) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 46.85 11.97
26 125 ŠALLING Dávid 2004 IV, Ml.žiaci (26) Spojená škola Letná PP Poprad_1 46.88 12.00
27 130 CHYLO Adam 2003 IV, Ml.žiaci (27) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 48.12 13.24
28 116 ERTEL David 2003 IV, Ml.žiaci (28) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 48.71 13.83
29 121 DVOŘÁK Daniel 2003 IV, Ml.žiaci (29) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 49.39 14.51

ZS Svit
Zvýraznenie
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30 26 KRON Jozef 2004 IV, Ml.žiaci (30) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 49.51 14.63
31 127 DUBJEL Samo 2003 IV, Ml.žiaci (31) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 49.56 14.68
32 119 GAHURA Matúš 2003 IV, Ml.žiaci (32) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 50.13 15.25
33 101 LICHÝ Alexander 2005 IV, Ml.žiaci (33) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 52.53 17.65
34 128 HARHOVSKÝ Matej 2004 IV, Ml.žiaci (34) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 52.56 17.68
35 124 SCHICKERLE Norbert 2003 IV, Ml.žiaci (35) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 54.89 20.01
36 137 DULÁK Ľubomír 2004 IV, Ml.žiaci (36) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad_1 55.11 20.23
37 115 MARCINKO Martin 2004 IV, Ml.žiaci (37) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 55.17 20.29
38 122 PAULOVIČ Bruno 2004 IV, Ml.žiaci (38) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 55.46 20.58
39 136 JANČEK Martin 2004 IV, Ml.žiaci (39) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 55.65 20.77
40 132 POLOVKA Rene 2003 IV, Ml.žiaci (40) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 55.92 21.04
41 118 SCHWEITZER Bruno 2003 IV, Ml.žiaci (41) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 56.69 21.81
42 138 HLAVČÁK Matúš 2004 IV, Ml.žiaci (42) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 59.50 24.62
43 139 ŠLEBODA Oliver 2003 IV, Ml.žiaci (43) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 1:02.22 27.34
44 126 VYŠŇAN Radovan 2004 IV, Ml.žiaci (44) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 1:02.57 27.69
45 133 MICHLÍK Tomáš 2005 IV, Ml.žiaci (45) Spojená škola Letná PP Poprad_1 1:05.62 30.74

DSQ-Vylúčení
131 FÁBRY Tomáš 2004 IV, Ml.žiaci ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1

  V.St.žiačky  
1 153 STRACHANOVÁ Silvia 2002 V.St.žiačky (1) ZŠ Ždiar Ždiar 34.87
2 162 KOWALCZYK Zuzanna 2000 V.St.žiačky (2) MUKS ŚMIG Zakopane Zakopane 34.97 0.10
3 158 HUSÁROVÁ Martina 2002 V.St.žiačky (3) ZŠ D.Fischera Kežmarok 35.47 0.60
4 156 PAŽÁKOVÁ Nina 2002 V.St.žiačky (4) ZŠ D.Fischera Kežmarok 35.50 0.63
5 151 BUŠOVÁ Ivana 2000 V.St.žiačky (5) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad 35.56 0.69
6 159 GĄSIENICA Natalia 2000 V.St.žiačky (6) KS Frajda Zakopane Zakopane 35.77 0.90
7 157 BARNÁŠOVÁ Eva 2001 V.St.žiačky (7) 8r.Gymnázium DT, Poprad Vysoké Tatry 36.43 1.56
7 154 NOVOTNÁ Viktória 2000 V.St.žiačky (7) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 36.43 1.56
9 160 WALAS Weronika 2000 V.St.žiačky (9) KS Frajda Zakopane Zakopane 36.53 1.66

10 152 KURZYDŁO Katarzyna 2000 V.St.žiačky (10) KS Frajda Zakopane Zakopane 37.52 2.65
11 163 PRISTÁČOVÁ Terézia 2001 V.St.žiačky (11) ZŠ Nižná brána Kežmarok 38.63 3.76
12 165 TOČOŇOVÁ Alessandra 2002 V.St.žiačky (12) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 39.34 4.47
13 169 MICHEĽOVÁ Simona 2002 V.St.žiačky (13) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 40.50 5.63
14 184 KUCHTOVÁ Silvia 2001 V.St.žiačky (14) ZŠ Ždiar Poprad_1 41.71 6.84
15 168 ŠTEFÁNIKOVÁ Nikola 2001 V.St.žiačky (15) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 44.44 9.57
16 173 OLEKŠÁKOVÁ Vanesa 2001 V.St.žiačky (16) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 44.60 9.73
17 172 PÍCHOVÁ Petra 2001 V.St.žiačky (17) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 44.61 9.74
18 164 ŠEBESTOVÁ Zuzana 2001 V.St.žiačky (18) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 45.33 10.46
19 176 SCHICKERLEOVÁ Alexandra 2002 V.St.žiačky (19) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 47.41 12.54
20 167 HLAVČÁKOVÁ Ivana 2002 V.St.žiačky (20) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 47.91 13.04
21 170 RATAJOVÁ Lea 2001 V.St.žiačky (21) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad_1 47.94 13.07
22 183 BEZÁKOVÁ Michaela 2002 V.St.žiačky (22) Spojená škola Letná PP Poprad_1 48.61 13.74
23 179 KONEVALOVÁ Natália 2002 V.St.žiačky (23) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 49.25 14.38
24 161 KRIŠŠÁKOVÁ Michaela 2001 V.St.žiačky (24) ZŠ Ždiar Ždiar 49.53 14.66
25 174 ZÁHRADNÍKOVÁ Sára 2002 V.St.žiačky (25) Spojená škola Letná PP Poprad_1 51.17 16.30
26 181 ČEČOTOVÁ Mária 2001 V.St.žiačky (26) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 51.20 16.33
27 166 PEKARČÍKOVÁ Monika 2001 V.St.žiačky (27) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 51.41 16.54
28 171 JANÍČKOVÁ Gabriela 2000 V.St.žiačky (28) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 51.65 16.78
29 155 TRGIŇOVÁ Žofia 2002 V.St.žiačky (29) Spojená škola Letná PP Poprad_1 52.34 17.47
30 177 MAXIMOVÁ Martina 2002 V.St.žiačky (30) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 52.67 17.80
31 180 TYMKOVÁ Andrea 2001 V.St.žiačky (31) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 56.57 21.70
32 175 KUCEKOVA Regina 2002 V.St.žiačky (32) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 57.73 22.86

DNS-Neštartovali
300 ZAVATZKA Viera 2000 V.St.žiačky Spojená škola Letná PP Poprad_1

DNF-Odstúpili
178 REPÁŇOVÁ Dominika 2001 V.St.žiačky ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1
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  VI. St.žiaci  
1 200 ILAVSKY Miroslav 2002 VI. St.žiaci (1) ZŠ Poprad Veľká Poprad 33.46
2 192 NOVOTNÝ Radovan 2000 VI. St.žiaci (2) Spojená škola Sp.St.Ves Sp.St.Ves 33.88 0.42
3 191 PAVELKA Kristián 2001 VI. St.žiaci (3) Tatranská Lomnica Vysoké Tatry 34.54 1.08
4 202 ŠIŠKA Radovan 2000 VI. St.žiaci (4) ZŠ Nižná brána Kežmarok 35.09 1.63
5 194 JURČO Martin 2001 VI. St.žiaci (5) Spojená škola Letná PP Poprad 35.83 2.37
6 195 IMRICH Daniel 2002 VI. St.žiaci (6) ZŠ Komenského Svit Svit 36.03 2.57
7 198 PUCHALA Peter 2001 VI. St.žiaci (7) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad 36.37 2.91
8 197 SKRZYPEK Michał 2000 VI. St.žiaci (8) MUKS ŚMIG Zakopane Zakopane 36.49 3.03
9 211 LIBERDA Erik 2001 VI. St.žiaci (9) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad 36.97 3.51

10 204 MAREČEK Ján 2002 VI. St.žiaci (10) ZŠ Komenského Svit Svit 37.00 3.54
11 199 PETRUSEK Milan 2002 VI. St.žiaci (11) GPUK Poprad Poprad_1 37.42 3.96
12 206 SARNOVSKÝ Tomáš 2001 VI. St.žiaci (12) ZŠ Komenského Svit Svit 37.98 4.52
13 205 HRIVÍK Alexander 2001 VI. St.žiaci (13) ZŠ D.Fischera Kežmarok 38.50 5.04
14 203 MICHALÁK Jozef 2001 VI. St.žiaci (14) ZŠ Ždiar Poprad_1 40.59 7.13
15 196 PIROG Boris 2002 VI. St.žiaci (15) ZŠ Ždiar Ždiar 41.04 7.58
16 219 LABUS Lukáš 2001 VI. St.žiaci (16) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 42.71 9.25
17 201 PRICHOCKÝ Peter 2002 VI. St.žiaci (17) ZŠ Ždiar Ždiar 42.84 9.38
18 207 SEMAŇÁK Martin 2000 VI. St.žiaci (18) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 44.84 11.38
19 215 FÁBRY Martin 2000 VI. St.žiaci (19) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 45.35 11.89
20 218 FORNÁDEĽ Patrik 2001 VI. St.žiaci (20) Spojená škola Letná PP Poprad_1 45.44 11.98
21 221 ŠIFRA Oliver 2002 VI. St.žiaci (21) ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Poprad_1 46.15 12.69
22 222 JANÍK Tomáš 2000 VI. St.žiaci (22) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 46.86 13.40
23 217 PEŠKO Boris 2000 VI. St.žiaci (23) ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1 47.22 13.76
24 230 BOBKO Simon 2002 VI. St.žiaci (24) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 47.56 14.10
25 213 ČUNDERLÍK Filip 2002 VI. St.žiaci (25) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 48.34 14.88
26 208 ZAVATZKY Martin 2002 VI. St.žiaci (26) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 48.41 14.95
27 224 FRANTIŠKA Dominik 2002 VI. St.žiaci (27) ZŠ s MŠ Sp. Sobota Poprad_1 48.92 15.46
28 225 PITOŇÁK Alex 2000 VI. St.žiaci (28) ZŠ s MŠ Jarná Poprad Poprad_1 48.99 15.53
29 209 PUCHALA Martin 2001 VI. St.žiaci (29) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 49.59 16.13
30 214 GAJAN Tomáš 2001 VI. St.žiaci (30) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 50.08 16.62
31 226 ZBELL Ondrej 2001 VI. St.žiaci (31) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 51.46 18.00
32 212 PICHNARČÍK Sebastián 2002 VI. St.žiaci (32) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 51.62 18.16
33 231 KOŽÚCH Vladimír 2000 VI. St.žiaci (33) ZŠ Poprad Veľká Poprad_1 52.29 18.83
34 227 HANUŠIN Anton 2000 VI. St.žiaci (34) 8r.Gymnázium DT, Poprad Poprad_1 52.68 19.22
35 228 SLIVKA  Ivan 2001 VI. St.žiaci (35) Spojená škola Letná PP Poprad_1 53.29 19.83
36 193 BOSMAN René 2001 VI. St.žiaci (36) ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Poprad_1 53.67 20.21
37 232 KRAJČ Stanislav 2002 VI. St.žiaci (37) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 54.58 21.12
38 234 KRIVOŇÁK Lukáš 2002 VI. St.žiaci (38) Spojená škola Letná PP Poprad_1 56.78 23.32
39 223 HAUSER Igor 2002 VI. St.žiaci (39) ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Poprad_1 59.78 26.32

DSQ-Vylúčení
210 KRIVÁK Milan 2000 VI. St.žiaci ZŠ Komenského  Poprad Poprad_1

ZS Svit
Zvýraznenie

ZS Svit
Zvýraznenie

ZS Svit
Zvýraznenie
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Por. Š.č. Celé meno RočníkŠkola Kategória (Por.) Čas Odstup

  Mladšie žiačky  

1 301 JORDÁNOVÁ Viktória 2004 GPUK-Poprad Mladšie žiačky (1) 1:21.753

DSQ-Vylúčení

302 GÁNOVSKÁ Rebeca 2004 GPUK-Poprad Mladšie žiačky

  Mladší.žiaci  

1 312 BRUGOŠ Matej 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Mladší.žiaci (1) 57.680

2 313 ŠTEFAŇÁK Róbert 2003 8.r Gymnázium DT, Poprad Mladší.žiaci (2) 1:01.159 3.479

3 307 PETRAS Marko 2004 ZŠ s MŠ Sp. Sobota Mladší.žiaci (3) 1:03.516 5.836

4 304 PITOŇÁK Pavol 2003 8.r Gymnázium DT, Poprad Mladší.žiaci (4) 1:05.346 7.666

5 309 KLAUDA NICOLAS Adrián 2004 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Mladší.žiaci (5) 1:05.916 8.236

6 303 BALAČIN Jakub 2003 ZŠ s MŠ Komenského Poprad Mladší.žiaci (6) 1:11.921 14.241

7 310 MATÚŠEK Šimon 2003 8.r Gymnázium DT, Poprad Mladší.žiaci (7) 1:14.180 16.500

8 308 PALOVČÍK Alexander 2003 8.r Gymnázium DT, Poprad Mladší.žiaci (8) 1:14.216 16.536

9 305 MITRA Eliáš 2004 Spojená škola Letná Poprad Mladší.žiaci (9) 1:19.134 21.454

  Staršie žiačky  

1 316 MAXIMOVÁ Martina 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Staršie žiačky (1) 1:07.744

2 342 JAKUBČÁKOVÁ Natália 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Staršie žiačky (2) 1:16.726 8.982

3 300 ZAVATZKA Viera 2000 Spojená škola Letná Poprad Staršie žiačky (3) 1:19.296 11.552

4 317 LACUŠOVÁ Michaela 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Staršie žiačky (4) 1:24.166 16.422

  Starší žiaci  

1 319 LUKÁČ Ján 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota Starší žiaci (1) 1:00.466

2 331 ŠEBEST Samuel 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Starší žiaci (2) 1:00.887 0.421

3 324 LOPUSEK Juraj 2001 ZŠ Velká, Poprad Starší žiaci (3) 1:02.095 1.629

4 337 TOMAS Oliver 2001 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Starší žiaci (4) 1:03.083 2.617

5 329 JUŠTÍK Matúš 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Starší žiaci (5) 1:03.655 3.189

6 320 ŠTEIN Adrian 2000 GPUK-Poprad Starší žiaci (6) 1:03.783 3.317

7 330 SKOKŇA Michal 2000 ZŠ s MŠ Komenského Poprad Starší žiaci (7) 1:03.857 3.391

8 339 KOVALSKÝ Andrej 2000 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Starší žiaci (8) 1:03.922 3.456

9 341 MICK Lukas 2000 ZŠ s MŠ Sp. Sobota Starší žiaci (9) 1:03.971 3.505

10 346 MAJDÁN  Richard 2000 8.r Gymnázium DT, Poprad Starší žiaci (10) 1:04.033 3.567

11 340 HARHOVSKÝ Michal 2001 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad Starší žiaci (11) 1:05.010 4.544

12 328 TURČIAČIK Adam 2000 Spojená škola Letná Poprad Starší žiaci (12) 1:06.062 5.596

13 322 COYNE Michael 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Starší žiaci (13) 1:06.613 6.147

14 321 JAROŠ Lukáš 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad Starší žiaci (14) 1:06.744 6.278

15 335 JAROŠ Oliver 2000 GPUK-Poprad Starší žiaci (15) 1:07.171 6.705

16 327 KONKOĽ Adam 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Starší žiaci (16) 1:13.419 12.953

17 336 LAHETA Patrik 2002 ZŠ s MŠ Komenského Poprad Starší žiaci (17) 1:13.786 13.320
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18 318 KYSEĽ Silvester 2000 ZŠ s MŠ Dostojevského Poprad Starší žiaci (18) 1:21.875 21.409

DNS-Neštartovali

343 HARBUT Peter 2002 ZŠ s MŠ Sp. Sobota Starší žiaci

344 OROLÍN Jakub 2002 ZŠ s MŠ Jarná Poprad Starší žiaci

DNF-Odstúpili

334 ANDRÁŠ Maroš 2000 Spojená škola Letná Poprad Starší žiaci

DSQ-Vylúčení

345 LEŠTACH Oliver 2002 8.r Gymnázium DT, Poprad Starší žiaci
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Por. Š.č. Celé meno Kategória Čas Odstup
1 312 BRUGOŠ Matej Mladší.žiaci 57.680
2 319 LUKÁČ Ján Starší žiaci 1:00.466 2.786
3 331 ŠEBEST Samuel Starší žiaci 1:00.887 3.207
4 313 ŠTEFAŇÁK Róbert Mladší.žiaci 1:01.159 3.479
5 324 LOPUSEK Juraj Starší žiaci 1:02.095 4.415
6 337 TOMAS Oliver Starší žiaci 1:03.083 5.403
7 307 PETRAS Marko Mladší.žiaci 1:03.516 5.836
8 329 JUŠTÍK Matúš Starší žiaci 1:03.655 5.975
9 320 ŠTEIN Adrian Starší žiaci 1:03.783 6.103

10 330 SKOKŇA Michal Starší žiaci 1:03.857 6.177
11 339 KOVALSKÝ Andrej Starší žiaci 1:03.922 6.242
12 341 MICK Lukas Starší žiaci 1:03.971 6.291
13 346 MAJDÁN  Richard Starší žiaci 1:04.033 6.353
14 340 HARHOVSKÝ Michal Starší žiaci 1:05.010 7.330
15 304 PITOŇÁK Pavol Mladší.žiaci 1:05.346 7.666
16 309 KLAUDA NICOLAS Adrián Mladší.žiaci 1:05.916 8.236
17 328 TURČIAČIK Adam Starší žiaci 1:06.062 8.382
18 322 COYNE Michael Starší žiaci 1:06.613 8.933
19 321 JAROŠ Lukáš Starší žiaci 1:06.744 9.064
20 335 JAROŠ Oliver Starší žiaci 1:07.171 9.491
21 316 MAXIMOVÁ Martina Staršie žiačky 1:07.744 10.064
22 303 BALAČIN Jakub Mladší.žiaci 1:11.921 14.241
23 327 KONKOĽ Adam Starší žiaci 1:13.419 15.739
24 336 LAHETA Patrik Starší žiaci 1:13.786 16.106
25 310 MATÚŠEK Šimon Mladší.žiaci 1:14.180 16.500
26 308 PALOVČÍK Alexander Mladší.žiaci 1:14.216 16.536
27 342 JAKUBČÁKOVÁ Natália Staršie žiačky 1:16.726 19.046
28 305 MITRA Eliáš Mladší.žiaci 1:19.134 21.454
29 300 ZAVATZKA Viera Staršie žiačky 1:19.296 21.616
30 301 JORDÁNOVÁ Viktória Mladšie žiačky 1:21.753 24.073
31 318 KYSEĽ Silvester Starší žiaci 1:21.875 24.195
32 317 LACUŠOVÁ Michaela Staršie žiačky 1:24.166 26.486

DNS-Neštartovali
343 HARBUT Peter Starší žiaci
344 OROLÍN Jakub Starší žiaci

DNF-Odstúpili
334 ANDRÁŠ Maroš Starší žiaci

DSQ-Vylúčení
302 GÁNOVSKÁ Rebeca Mladšie žiačky
345 LEŠTACH Oliver Starší žiaci




